
 
OP. 021.11.2020 

Zarządzenie nr 11/2020 

Dyrektora Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy 

Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 
w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19   

  

na podstawie art. 3 z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374) oraz §8 ust. 1 i ust. 2 
Statutu Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego, 
nadanego Uchwałą Nr 125/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2016 r. w 

sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej m.st. Warszawy – Bibliotece Głównej Województwa 

Mazowieckiego, w porozumieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi w 
Bibliotece, zarządza się co następuje: 

§ 1. 
 

1. Zawiesza się z dniem 12 marca 2020 r. do odwołania, funkcjonowanie Biblioteki Publicznej 

m.st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego. 

 

2. W celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 (koronawirusa), mając na 

uwadze bezpieczeństwo pracowników Biblioteki, wprowadza się następujące zmiany dotyczące 

sposobu świadczenia pracy przez pracowników Biblioteki: 

1) pracę w siedzibie Biblioteki świadczą pracownicy, wykonujący czynności, których nie można 

wykonywać zdalnie, według przydzielonych zadań i grafików ustalonych przez przełożonych; 

2) pracownicy, których zakres wykonywanych czynności pozwala na pracę poza siedzibą 

Biblioteki mogą wykonywać pracę zdalnie, według przydzielonych zadań, ustalonych przez 

przełożonych, 

3) pracownicy, w przypadku których czynności, wynikające z zakresu obowiązków, nie mogą 

być wykonywane poza Biblioteką,  są zwolnieni ze świadczenia pracy w siebie Biblioteki, ale 

– ze względu na zagrożenia epidemiologiczne – mają obowiązek przebywać w domu, a w 

razie powstałej konieczności – stawić się w Bibliotece. 

 

3. Zastępcy Dyrektora w porozumieniu z kierownikami działów złożą do Działu Spraw 

Pracowniczych i Płac listy pracowników, o których mowa w  § 1 ust. 2 pkt 2) oraz zakres 

powierzonych im zadań. 

4. Zastępcy Dyrektora w porozumieniu z kierownikami działów złożą do Działu Spraw 

Pracowniczych i Płac listy pracowników, o których mowa w  § 1 ust. 2 pkt 3) wraz z numerami 

telefonu kontaktowego.  

§ 2. 

 

Postanowienia § 1 dotyczą pracowników Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy – Biblioteki Głównej 

Województwa Mazowieckiego z siedzibą w Warszawie, przy ul. Koszykowej 26/28 oraz wszystkich 

Oddziałów Biblioteki na terenie Warszawy. 

§ 3. 

 

Pracownik zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia telefonicznie i drogą mailową 

swojego przełożonego o podejrzeniu zachorowania wywołanego przez koronawirusa bądź o objęciu  

kwarantanną.  

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dyrektor 

dr Michał Strąk 


